

Produse de papetarie

I.D.: 63795581

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.263,64 RON - 12.263,64 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: CLIPS HARTIE 25MM 12BUC CUT 12 2.14 25.68
CLIPS HARTIE 41MM 12BUC CUT 12 4.78 57.36 CLIPS HARTIE 51MM 12BUC CUT 12 6.78 81.36
HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI BUC 400 13.75 5500 ALONJE
PLASTIC A5 DIV CULORI *25BUC SET 50 4.08 204 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 4300
0.47 2021 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 50 12 600 NOTES
AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES BUC 60 1.1 66 NOTES AUTOADEZIV CUB HARTIE COLOR
75*75MM 360FILE BUC 50 4.5 225 CASIO CALCULATOR 14DIGITS GR-14 BUC 1 53.33 53.33
BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL BUC 12 3.08 36.96 CUTTER MARE
(18 MM) CU SINA METALICA SI SIST BLISTER BUC 12 2.1 25.2 FOARFECA PENTRU HARTIE 13CM
SAFETY DIN PLASTIC ARK BUC 5 1.55 7.75 ORINK CARTUS TONER BLACK CE285A/CB435A/436A
HP LJ P1005 P110 BUC 100 33.6 3360 12263.64
